盂县社会福利服务中心老年颐养中心提质改造工程 EPC 总承包

变更公告

（招标编号：ZLZX 招【2025】0103 号）

一、内容

我单位于 2025 年 7 月 25 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省•阳泉市）》上发布了盂县社会福利服务中心老年颐养中心提质改造工程 EPC 总

承包招标公告，现将招标文件部分内容变更如下：

需变更的内容为：

招标文件第三章 评标办法前附表

补 1 评审说明

2.良好记录：是指经市级以上人民政府或行业主管部门或行业协会颁发的

奖项，以获奖文件或信息公示截图为准；良好记录的认定时限不得超过其

评选周期，超过认定时限的良好记录不计分；投标人需提供评选周期认定

的相关材料，否则不予认定。

现变更为：

招标文件第三章 评标办法前附表

补 1 评审说明

2.良好记录：是指经市级以上人民政府或行业主管部门或行业协会颁发的

奖项，以获奖证书和信息公示截图为准；良好记录的认定时限不得超过其

评选周期，超过认定时限的良好记录不计分；投标人需提供评选周期认定

的相关材料，否则不予认定。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为盂县住房和城乡建设管理局。

联系人：赵志强

电话：0353-8081200

三、联系方式：

招标人：盂县民政局

地 址：盂县钟镇街宾馆前三楼

联系人：王伟

电 话：0353-8082436

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

办公地址：太原市万柏林区长兴北街 1号华润大厦 T4 楼 15 层

联系人：黄东 孙远东 王雷

电 话：0351-7077533、15513626020

电子邮件：sxzlzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）